РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 02.06.2017 г. № 245
О внесении изменений в решение Думы Вихоревского муниципального образования от 21 ноября 2014 г. № 107 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Вихоревского муниципального образования» (в редакции решений Думы Вихоревского муниципального образования от 26.05.2015 г. № 134, от 13.04.2016 г. № 160)

В соответствии со ст.12, ст. 15 главы 2, главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 14, ст. 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32, ст. 48 Устава Вихоревского муниципального образования, ст. 55 Регламента Думы Вихоревского муниципального образования, Дума Вихоревского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Вихоревского муниципального образования № 107 от 21 ноября 2014 г. «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Вихоревского муниципального образования» (в редакции решений Думы Вихоревского муниципального образования от 26.05.2015 г. № 134, от 13.04.2016 г. № 160) (далее – Решение) следующие изменения:

1.1.В преамбуле Решения слова «Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.» заменить словами «Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»».

1.2. В пункте 1 Решения цифры «01» заменить цифрой «1».

1.3. В разделе 5 Положения о земельном налоге на территории Вихоревского муниципального образования, являющегося приложением к Решению, цифры «01» заменить цифрой «1».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и финансово-экономической деятельности.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования

 Е.А. Ясинская
И.о. главы Вихоревского

муниципального образования

С.Н. Касьянов